

Algemene informatie

Aanbesteding: Realisatie Kindcentrum de Nienekes Cuijk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Uitstel indiening Vraag: Geachte heer/mevrouw, Gezien onze interne planning ontvangen wij graag een week uitstel van de indiening. Is het mogelijk de aanbesteding te verschuiven naar 10 juni zodat wij een juiste aanbieding kunnen doen? Antwoord: Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag Percelen: P1 Nienekes Beantwoord op: 17 mei 2024 Label: Proces
Ref.nr. 2	Onderwerp: Uitstel van inschrijving Vraag: Om een kwalitatieve inschrijving te maken (met voldoende rekentijd voor leveranciers en onderaannemers) willen we 2 weken uitstel vragen. Antwoord: Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag Percelen: P1 Nienekes Beantwoord op: 17 mei 2024 Label: Proces
Ref.nr. 3	Onderwerp: Bestek 22.31.12-a & 22.72.10-a

Vraag:

In het ene bestek artikel wordt over pointmaster-systeem en doorstrijkmortel gesproken in het andere bestekshoofdstuk wordt voegwerk omschreven.

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bouwstroom

Vraag:

volgens de stukken zal er een bouwstroomaansluiting worden voorzien van 3x50A. Is het mogelijk om deze aansluiting tijdens de bouw te verhogen naar 360A of 3x80A?

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

beschikbaarheid 3d model

Vraag:

Is er een 3d model van het nieuwe pand beschikbaar? Indien dit het geval is kunt u deze verstrekken?

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Bestek 10.31.10-a / Bestaande documenten

Vraag:

Volgens het bestek dienen funderingspalen verwijderd te worden. Echter zijn deze op de bestaande documenten niet te herleiden. Graag ontvangen we aanvullende tekeningen of hoeveelheden met bijbehorende lengtes.

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

Tijdens de schouw hebben wij geen asbest ontdekt, kunnen wij uitgaan van een asbestvrij gebouw.

Kunt u aangeven de omtrek van het bouwperceel, welke ruimte mogen wij rondom het gebouw gebruiken.

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Binnendeuren en H&S

Vraag:

Specificaties binnendeuren ontbreken op de binnenkozijntekening, kunt u opgeven op deze tekening.

Met name.

Type deuren

afmeting breedte x hoogte

brandwerendheid

geluidseis.

Aanduiden vluchtwegen zijn ook van belang deze aan te geven voor het H&S.

etc.

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Bouwkundig/ constructief

Vraag:
Constructief tekeningen > detail 8 laat geen betonwand zien de plattegrond op AS 1 wel, wat aanhouden.

Antwoord:
Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
Bouwkundig/ constructief

Vraag:
Kunt u een detail verstrekken van tussen AS G en AS F van de poeren / opstortingen, het is ons niet duidelijk wat hier wordt bedoeld.

Antwoord:
Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Bouwkundig/ constructief

Vraag:
Er ontbreekt oi funderingsmetselwerk op de fundering strook tussen AS G en AS F.

Antwoord:
Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Bouwkundig/ constructief

Vraag:
Er ontbreekt oi een strook fundering tussen AS 8 en AS 9.

Antwoord:
Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
Bouwkundig/ constructief

Vraag:
Metselblokken onder peil een maat van 180mm is onbekend, wat aanhouden.

Antwoord:
Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
W-installaties

Vraag:
Wij missen hoofdstuk 60 in de werkomschrijving.

Antwoord:
Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes
Beantwoord op: 17 mei 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
16

Onderwerp:
W-installaties

Vraag:

In de ruimte spreekkamer op de 1e verdieping staat vloerverwarmingsteken, klopt dit wel.

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Zandbak

Vraag:

Graag zouden we willen weten welke zandbak er van prefab beton elementen moet worden gemaakt en welke van hout, dit is ons onduidelijk.

Antwoord:

Zie bijgaande PDF voor het antwoord op deze vraag

Percelen: P1 Nienekes

Beantwoord op: 17 mei 2024

Label: Inhoud